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NZZ/35/D/13                                                                                                              Bydgoszcz, dnia 07.06.2013 r.                                                                                                                          

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę 

materiałów chirurgicznych do operacji zaćmy i jaskry, nr sprawy NZZ/35/D/13 

 

 

                                                                                                                  Wszyscy Wykonawcy 
 

                Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień 

publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t.j. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm. ) w związku z 

pytaniami zadanymi w toku  postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  w/w sprawie Zamawiający 

udziela odpowiedzi: 

 

 

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE 

Pytanie 1 

dot. pakietu nr 1, poz. 1 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie w/w pozycji z pakietu i utworzenie odrębnego na nią 

pakietu?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie 2 

 dot. pakietu nr 1, poz. 2  

Czy Zamawiający dopuści soczewkę o średnicy optycznej 6 mm, pozostałe parametry bez zmian?  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

 

Pytanie 3 

dot. § 3 ust. 1 projektu umowy  

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę zapisu w/w paragrafu wg poniższej propozycji:  

„1. Należność za wydany przedmiot umowy zostanie przekazana przelewem przez Zamawiającego na 

konto Wykonawcy w banku: …………………………… nr konta: ………………………… w 

terminie do ......... dni po potwierdzonej zgodnie z niniejszą umową, dostawie przedmiotu umowy na 

podstawie prawidłowo wystawionej faktury.”  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

        Zamawiający 


